
TÝDENNÍ PLÁN 21.-25.10.2024
1.A

PŘEDMĚT UČIVO

ČJ

ŽA – orientace v  řádku,  hned před,hned za,  písmenko M – 
podoba písmene – malé, velké, tiskací,psací, hledání v textu, 
sluchová  analýza,  slova  začínající  písmenem  M,  hláska  M 
uprostřed a na konci slov, správné řazení písmenek

UV  –  uvolňovací  cviky,  nácvik  posunu  ruky  –  ovály, 
spirály,spojování bodů rovnými čarami
správný úchop tužky

AJ Ve škole – základní pojmy a pokyny,poslech, pohybové aktivity
Sing a song – classroom language
Halloween

M
Odčítání v oboru do 3
Řazení prvků,před,za, číselná řada do 5, 
Porovnávání čísel – větší, menší,rovná se

PRV
Podzim – živočichové, ptáci, zimní spánek
Podzim na zahradě, v sadu

- domácí úkol označen červeně, prosím podpis rodičů

- kontrolujte každý den ořezané tužky č.1, pastelky

- trénujte pokyny před, za, uprostřed, vpravo,vlevo

25.10.Halloweenské učení v kostýmech

28.10.Státní svátek

29.-30.10.podzimní prázdniny



31.10.-1.11.ředitelské volno


